
Pyrzyce: Świadczenie dostawy - żywienie uczniów Publicznego Gimnazjum im. M. 

Skłodowskiej -Curie w Pyrzycach i Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach w 

okresie od 01.09.2015 r. do 30.06.2018 r.. 

Numer ogłoszenia: 203802 - 2015; data zamieszczenia: 10.08.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 185656 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie dostawy - żywienie 

uczniów Publicznego Gimnazjum im. M. Skłodowskiej -Curie w Pyrzycach i Gimnazjum 

Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach w okresie od 01.09.2015 r. do 30.06.2018 r... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie dostawy - żywienie uczniów 

Publicznego Gimnazjum im. M. Skłodowskiej -Curie w Pyrzycach i Gimnazjum Mistrzostwa 

Sportowego w Pyrzycach w okresie od 01.09.2015 r. do 30.06.2018 r. Wykonawca będzie 

zobowiązany do zawarcia umowy dzierżawy lokalu stołówki wraz z zapleczem w budynku 

Publicznego Gimnazjum im. M. Skłodowskiej -Curie w Pyrzycach usytuowanego na działce 

nr 20/54 położonej w obrębie 06 miasta Pyrzyce ul. Rejtana 6 o łącznej powierzchni 269,50 

m2 z przeznaczeniem na stołówkę szkolną z czynszem w wysokości 1878,42 złotych (jeden 

tysiąc osiemset siedemdziesiąt osiem złotych i 42/100 złotych ) brutto miesięcznie. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w SIWZ... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.89.42.10-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHU PRESTO Grzegorz Sołoducha, ul. Poznanska 2, 74-200 Pyrzyce, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 184689,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 161843,40 

 Oferta z najniższą ceną: 161843,40 / Oferta z najwyższą ceną: 200620,80 

 Waluta: PLN. 

 


